
•..••...•:::a:_ ••.no PUNCTUL NR. 2

•

•
,

CONSILIl GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
• HOTĂRÂRE '

pentru modificarea Hotărârii CGMB nr.289/2008 privind constituirea
comisiilor de specialitate ale

Consiliului General al Municipiului Bucureşti

•Având În vedere expunerea de motive a consilierilor generali şi
raportul de specialitate al Direcţiei Asistenţă Tehnică şi Juridică a
CGMB;

În conformitate cu prevederile O.G. nr.35/2002 pentru
aprobarea regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a
consiliilor locale, aprobată cu modificări şi completări prin legea
nr.673/2002;

În temeiul art.54 din legea nr. 215/2001 privind administraţia
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOT Ă RĂ Ş T E:

Articol unic- Anexa 2 a Hotărârii CGMB nr.289/2008 se
modifică după cum urmează:

a) Comi~ia juridică şi de disciplină:
1.Domnul Mircea Valentin se Înlocuieşte cu
Domnul/Doamna .
b) Comisia pentru relaţii cu organizaţii neguvernamentale şi alţi •
parteneri sociali: • •
1.Domnul Atănăsoaei Mihai Cristian se Înlocuieşte cu
Domnul/Doamna .
t;) Comisia pentru relaţia cu Uniunea Europeană:
1.Domnul Mircea Valentin se Înlocuieşte cu
Domnul/Doamna .

t

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a
Consiliului General al Municipiului Bucureşti din data de , .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Murg Călin
Bucureşti
Nr.

SECRETAR GENERAL
Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Tudor Toma



•

•

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

EXPUNERE DE MOTIVE

Consiliul General al Municipiului Bucureşti a aprobat, după
constituire, prin Hotărârea CGMB nr.289/2008, numărul comisiilor de
specialitate, denumirea, ponderea fiecărui grup politic, precum şi
componenţa nominală a acestora.

Având În vedere faptul că s-a modificat componenţa Consiliului
General al Municipiului Bucureşti, ca urmare a Încetării de drept, prin
demisie, a mandatului Domnului Mircea Valentin;

În conformitate cu prevederile prevederile O.G. nr.35/2002 pentru
aprobarea regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor
locale, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.673/2002,
precum şi art.54 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
• Pentru cele de mai sus, propunem spre dezbaterea şi aprobarea
Consiliului General al Municipiului Bucureşti proiectul de hotărâre pentru
,modificarea HCGMB nr.289/2008 privind constituirea comisiilor de
specialitate ale Consiliului General al Municipiului Bucureşti ..

CONSILI

- IcAUN

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

http://www.bucuresti-primaria.ro


Primăria Municipiului Bucureşti

Secretar General

B-dul Regina Elisabela 47, sector 5, Bucureşti, România
Tel.: 305 55 BO; tel.centrală: 305 55 00, in!. 1255; fax:

htlp://www.bucuresti-primaria.ro

$MC certificat ISa 9001 : 2000

SMM certificat 15014001 : 2004

•

•

Directia Asistentă Tehnică şi Juridică a CGMB
" .------;t-.------.- N;ciP-'U-l-U'-P J!'; c'1=i,ESTI'\

=-'-~ffl===---"'-'--'I IPRHJÎAR\!\ M!J: ' . E"Ţ; 'I'H\N\GÂr-~MUNICIPIUL BUCUPFSTI : OIRECT\A ;,.;:',15T•.• ~ ,;
t ~ - •..• Al '; S'l I'lRiP1CA A c.."'.·...~..a. \ICf.\81NET SECRETAR I.:NE.... (~Ol

\
NR 30/21[..... , ''&.. ..• Qt' ZIua Z"tJ

o. .~ !.P ~.~o.?..~~~:~.~~~_::.:,~~-~---
~~na lJ..L Ziu .' ..'

RAPORT DE SPECIALITATE

Consiliul General al Municipiului Bucureşti a aprobat, după
constituire, prin Hotărârea CGMB nr.289/2008, numărul comisiilor de
specialitate, denumirea, ponderea fiecărui grup politic, precum şi
componenţa nominală a acestora.

Având În vedere faptul că s-a modificat componenţa Consiliului
General al Municipiului Bucureşti, ca urmare a Încetării de drept, prin
demisie, a mandatului Domnului Mircea Valentin;

În conformitate cu prevederile prevederile G.G. nr.35/2002 pentru
aprobarea regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor
locale, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.673/2002,
precum şi art.54 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

Pentru cele de mai sus, se impune promovarea proiectului de
hotărâre pentru modificarea HCGMB nr.289/2008 privind constituirea
comisiilor de specialitate ale Consiliului General al Municipiului Bucureşti.

Şef Serviciu

Aviz de Legalitate

FeHCjC;

http://htlp://www.bucuresti-primaria.ro

